
令和４年１２月１３日

５年生の保護者の皆様

糸満市立米須小学校

校長 西里 優子

（公印省略）

「５年生宿泊学習」実施のお知らせ

日頃より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動並びに感染症対策へのご理解とご協

力を賜りまして心より感謝申し上げます。

さて、今年度も子どもたちが楽しみにしている「宿泊学習」を実施します。実施に際し、感

染症対策については、各関係機関と調整し、安全に実施できるよう計画しております。

つきましては、下記のとおり、宿泊学習についての説明動画を掲載しておりますので、お子

さまと保護者の方でご一緒に視聴なさり、ご確認をお願いいたします。

なお、今後の感染症の状況によっては、内容の変更や延期、中止等も検討してまいりますの

でご了承ください。

記

１．実施予定日

令和５年１月１７日（火）～１月１８日（水） １泊２日

２．行き先

沖縄県立石川青少年の家

３．費用について

２２００円

４．「宿泊学習実施についての説明動画視聴方法」について

●下記の URLまたは、QRコードからご視聴ください。
http://komesus.school.city.itoman.okinawa.jp/25-5nenpage.html

視聴期間 令和４年１２月１２日（月）～１２月１９日（月）

５．その他

宿泊学習に関する相談やご質問等がありましたら、担任または養護教諭までお電話

にてお問い合わせください。

●本件に関する担当

５年担任または養護教諭

TEL 098-997-4511

http://komesus.school.city.itoman.okinawa.jp/25-5nenpage.html

